
Tabela poszerzeń podbudowy żwirowej                                                                                

Przebudowa z rozbudową drogi gminnej Nr 104004 B  w km 0+000 - 2+687.
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0,000 0,000 2742,450

1,000 50,00 50,000 2692,450

1+800 0,00 0,00 0,00

1+750 2,00 0,00 2,00

1,700 50,00 85,000 2607,450

1,650 100,00 165,000 2442,450

1+700 1,40 0,00 1,40

1+600 1,90 0,00 1,90

1,950 42,00 81,900 2360,550

1,800 22,00 39,600 2320,950

1+558 2,00 0,00 2,00

1+536 1,60 0,00 1,60

1,750 36,00 63,000 2257,950

1,650 40,00 66,000 2191,950

1+500 1,20 0,70 1,90

1+460 0,00 1,40 1,40

2,150 60,00 129,000 2062,950

1994,8

1+400 2,90 0,00 2,90
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poszerzeniach                        
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1+371 1,80 0,00 1,80
2,350 29,00 68,150


